bolā: post trāsmigrationē hic factā nō est tempus  
operādi. Utia p̄sens habet exercitū mandatorū fu  
tura vero solariū. Si nibil operat' es hic frustra in  
futurū curas: sed nec mēdicādo p̄ficies. Dñi' indi  
cū sūt virgines fatue: que imprudēter a prudētibus  
mēdicauerūt: sed reuerte sunt vacue. quilibet. n. suā  
cōuersationē vt tunicā iduit: nō ē aut̄ eā eruere nec  
cābire cū alio. Sed debitorū remissiōne i geniat' ē  
neqtie villic': statuēs sibi malorū remedii in coler  
uis. Sequit' enī: Scio qd faciā: vt cū amor' fuero a  
villicationē: recipiēt me i domos suas. Quoties enī  
qz exitū sūt p̄cipiēs: leuat b̄ficio sarcinā peccator  
vel relaxādo debita debitorū: vel tribuēs i opib' co  
piā: ea que sūt dñi largiēs: multos amicos conciliat  
p̄bituros sibi corā indice testimonii veritatis nō ro  
cibus: sed bonorū operū ostēsione: quinetiā patuos  
p̄ testimonii refrigerij mansiōne. Nihil āt ē nostra  
sed oia sūt ditiōis dei. vñ sequit' : Conocatis itaqz  
singulis debitorib' dñi sūt dicebat p̄mo: Quantum  
debes oīo meo. Ait ille dixit: Centū cados olei.  
**BEDA:** Lados grece est amphora contineō vñs  
tres. Sequit' : Dicitqz illi: Accipe cautionē tuā: et le  
de: et cito scribe quinquaginta. Dimidiā ei parte; du  
mittēs. Sequit' : Deide alio dixit: q̄tū debes: ait: cē  
tum choros tritici. Chor' modis. xxx. cōpler. Seqz  
Ait illi: Accipe literas tuas: et scribe. lxx. Quintam  
partē ei dimittens. Simpliciter ergo sic p̄t accipi.  
Quisqz indigētā pauperis: vel ex dimidiā vel ex qn  
ta alienat parte: misericordie sue mercede donād  
ē. **AVG.** de que. euā. Uel q̄ de centū cados oldi  
quinquaginta fecit scribi a debitorē: et de centū chor  
ris tritici octoginta: ad hoc valere arbitror: et ea q̄  
sacerdotes atqz leuitas iude' quisqz opatur. i eccl  
esi christi abundēt: vt cū illi decimas darent: illi di  
midias dēt: sicut de bonis suis fecit zache' aut cer  
te duas decimas dādo. Ivnā quintā superēt impen  
dia iudeorum.

**A**Et laudauit dominus uillicū ini  
quitatis: quia prudēter fecisset: qz fi  
lij huīs seculi prudētiores filijs li  
cis in generatione sua sūnt. Et ego  
uobis dico: Facite uobis amicos de  
māmona iniquitatis: ut cū defeceri  
tis: recipiāt uos i eterna tabernacu  
la. Qui fidelis est i minimo: et i ma  
iori fidelis est: et q̄ in modico iniqu'  
est et in maiori iniquis ē. Si ergo i  
iniquo māmona fideles nō fuistis:  
quod uerū est quis credet uob? Et  
si in alieno fideles nō fuistis: quod  
uestrū est qz dabit uobis. Nemo s  
uīs p̄t duob' dñis fuire. Aut. n.  
unū odiet: et alterū diliget: aut uni  
adherebit: et alterū contēnet. Non